ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014 № 1847-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Белоярская фабрика ас-

бокартонных изделий» за большой вклад в социально-экономическое

развитие Свердловской области.

2.  Открытое акционерное общество «Научно-производственное предпри-

ятие «Старт» им. А.И.Яскина» (город Екатеринбург) за большой вклад

в создание специальной техники и укрепление обороноспособности

страны.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

38п-рпв